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1000 svenskar svarar om livet i det egna företaget 
 
”Dom där uppe och vi här nere…” 
 
Managementkonsulten Booz Allen Hamilton har undersökt företagskulturer över 
hela världen i projektet ”Organizational DNA”. Uppfattningen hur väl det egna 
företaget sköts varierar, inte helt oväntat beroende på var i företaget personen i 
fråga är placerad. 

- 54 procent av alla toppchefer i undersökningen anser att företagen är 
hälsosamma medan bara 30 procent av övriga anställda tycker samma sak. I 
Sverige är skillnaden lika stor även om alla är mer positiva. 

- 80 procent av svenska toppchefer anser att företagens beslut snabbt omsätts i 
handling, medan enbart 35 procent av de anställda har samma åsikt. 

- 67 procent av svenska toppchefer anser att alla har en tydlig bild av sitt 
ansvarsområde medan 34 procent av de anställda tycker samma sak. 

- 56 procent av svenskarna arbetar i vad som i projektet ”Organizational DNA” 
definieras som ohälsosamma organisationer. 44 procent arbetar i vad som i 
projektet definieras som hälsosamma organisationer. 

I den undersökning som genomfördes under 2004-2005 svarade 50 000 personer på 
varierande positioner i företag i mer än 100 länder, varav svaren från 16 utvalda 
länder samlats i undersökningen. 

I Sverige svarade över 1000 personer. Det svenska resultatet visade att de flesta 
ansåg att man arbetade i ohälsosamma organisationer, där strategier sällan 
omvandlas till handling.  

Bland de 16 länderna hamnade Sverige på en sjätteplats. Mest hälsosamma företag 
hade Schweiz och Italien följt av, kanske lite oväntat, Kina. Europeiska företag var 
överlag starkare än amerikanska. Jumboplatsen tog Japan följt av Kanada, Australien 
och USA. 

Rapporten i sin helhet finns att läsa på www.boozallen.se.  

Kontakt: Per-Ola Karlsson, Sverigeansvarig för strategi och organisation 
Tel. 08-506 190 00 

Booz Allen har även gett ut en bok som beskriver de sju olika företagstyperna som 
finns representerade i undersökningen. Boken heter ”Results – Keep what’s good, fix 
what’s wrong, and unlock great performance” och finns att beställa hos 
hamilton_sara@bah.com.  
 
Booz Allen Hamilton has been at the forefront of management consulting for businesses and governments for over 90 
years. Integrating the full range of consulting capabilities, Booz Allen is the one firm that helps clients solve their 
toughest problems, working by their side to help them achieve their missions. Booz Allen is committed to delivering 
results that endure. With more than 17,000 employees on six continents, the firm generates annual sales over $3.3 
billion. 
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